洛阳市市场监督管理局2024年生产领域产品质量监督抽查公告
      根据洛阳市市场监督管理局《2024年洛阳市产品质量监督抽查计划》（洛市监〔2024〕11号）的通知要求，洛阳市市场监督管理局2024年在全市组织开展了生产领域车用乙醇汽油、车用柴油、食品相关产品、金属家具、合成树脂乳液涂料、洁净型煤、布鞋及摩托车配件等43类产品质量监督抽查。本次抽查，共抽取404家企业的1019批次产品，其中20个批次产品检验结果为不合格，产品不合格发现率为1.96%。
针对监督抽查中发现的问题,已转交相关县、区市场监管部门按照有关法律法规进行处理。
[bookmark: _GoBack]         特此公告。

附件：产品质量监督抽查结果统计表（2024）

洛阳市市场监督管理局

202

4

年

生产领域

产品

质量监督抽查公告

根据洛阳市市场监督管理局

《

202

4

年洛阳市产品质量监督抽查计划》（洛市监〔

202

4

〕

11

号）

的通知要求，洛阳市市场监督管理局

202

4

年

在全市组织开展了生产领域

车用乙醇汽油、车用柴

油、

食

品相关产品、

金属家具、

合成树脂乳液涂料

、

洁净型

煤、布鞋及摩托车

配件

等

43

类

产品质量监督抽查。

本次抽查，共抽取

404

家企业的

1019

批次产品，其中

20

个批次产品

检验结果

为不

合格

，产品

不合格

发现率为

1.

96

%

。

针对监督抽查中发现的问题

,

已

转交

相关县、区市场监管部门按照有关法律法规

进行

处理。

特此公告。

附件：产品质量监督抽查

结果统计表

（

2024

）

洛阳市市场监督管理局 202 4 年 生产领域 产品 质量监督抽查公告               根据洛阳市市场监督管理局 《 202 4 年洛阳市产品质量监督抽查计划》（洛市监〔 202 4 〕 11 号） 的通知要求，洛阳市市场监督管理局 202 4 年 在全市组织开展了生产领域 车用乙醇汽油、车用柴 油、 食 品相关产品、 金属家具、 合成树脂乳液涂料 、 洁净型 煤、布鞋及摩托车 配件 等 43 类 产品质量监督抽查。 本次抽查，共抽取 404 家企业的 1019 批次产品，其中 20 个批次产品 检验结果 为不 合格 ，产品 不合格 发现率为 1. 96 % 。   针对监督抽查中发现的问题 , 已 转交 相关县、区市场监管部门按照有关法律法规 进行 处理。             特此公告。               附件：产品质量监督抽查 结果统计表 （ 2024 ）